
REKLAMAČNÍ ŘÁD
Ing. Tereza Němcová

Krškova 1473/12, Velké Meziříčí 59401
IČO: 19611188

Zapsán v živnostenském rejstříku MÚ Velké Meziříčí.
Neplátce DPH

(Ing. Tereza Němcová dále také jen „prodávající“)

Záruka
Právo z vad(y) zboží můžete uplatnit do 24 měsíců od převzetí zboží stejně jako v
kamenném obchodě. Neodpovídáme za opotřebení zboží jeho obvyklým užíváním. U
zboží prodaného za nižší cenu neodpovídáme za vady, pro které byla nižší cena
sjednána. U použitého zboží neodpovídáme za vady odpovídající míře používání
nebo opotřebení, které mělo použité zboží při převzetí Vámi.

Omezení odpovědnosti za vady vyplývající z povahy zboží a nevhodného
způsobu užití
Prodávající nenese odpovědnost za vady vzniklé nevhodným výběrem zboží,
způsobené nešetrným zacházením nebo mechanickým poškozením, vyplývající z
nedodržení pokynů/návodu k užití výrobku, užitím zboží v rozporu s deklarovaným
účelem, nedodržením způsobu ošetřování či nenahlášením vady bez zbytečného
odkladu. V takovýchto případech může být omezení odpovědnosti ve svém důsledku
kvalifikováno jako způsobení vady kupujícím.

Reklamace a její průběh
Reklamaci je možné uplatnit osobně nebo poštou. K tomu, abychom mohli reklamaci
vyřídit, musíte předložit doklad prokazující, že jste zboží zakoupil u drevojelaska.cz
(postačí i číslo objednávky nebo doklad o zaplacení).
Při uplatnění reklamace vám bude vždy vystaveno potvrzení o přijetí reklamace, a to i
v případě, že reklamace bude vyřízena na místě zamítnutím (např. z hygienických
důvodů) a zboží nepřevzato.

Osobní předání
Vámi zakoupené zboží můžete vrátit i v sídle prodávajícího. Formulář pro vrácení
zboží s vámi rádi vyplní naši pracovníci přímo ve firmě.
Pokud nebude váš požadavek vyřízen přímo na místě, bude vámi vrácené zboží
postoupeno k posouzení našemu reklamačnímu oddělení.



Doručení na adresu
V případě, že budete zakoupené zboží zasílat poštou, případně jinou doručovací
službou, zašlete zásilku na adresu místa provozovny: Zámecká 2097, Velké Meziříčí
594 01 (Se zasláním Vám rádi pomůžeme, napište nám na info@drevojelaska.cz, kde
se Vám budeme rádi věnovat.)

Do zásilky přiložte vyplněný formulář pro vrácení zboží, který je volně ke
stažení na internetových stránkách drevojelaska.cz.
V případě uznání reklamace, vám budou účelně vynaložené náklady na dopravu
spojené s reklamací výrobku vráceny na základě zaslaného potvrzení o podání
zásilky / předání dopravci. Reklamovaný výrobek není nutné adresovat konkrétnímu
pracovníkovi. V žádném případě však nezasílejte reklamované zboží na dobírku.
O průběhu celé reklamace budete informováni automatickými e-maily, které vás
upozorní na to, že vaše reklamace byla námi přijata do systému, že byla vyřízena,
příp. zamítnuta, že vám byla odeslána, či že si ji máte možnost vyzvednout.
Nevyřízení reklamace v zákonem stanovené 30-ti denní lhůtě znamená, že Dřevo je
láska porušilo podstatným způsobem smlouvu. To vám dává právo rozhodnout se
mezi odstraněním vady dodáním nové věci nebo chybějící věci, odstraněním vady
opravou, přiměřenou slevou z ceny nebo odstoupením od smlouvy.
Neuvedete-li nebo odmítnete-li uvést svoje kontaktní údaje (telefonní kontakt nebo
e-mail), potom jste srozuměn s tím, že se o vyřízení reklamace v zákonem
stanovené lhůtě, budete zajímat sám a pokud tak neučiníte, musíte snášet důsledky,
které pro vás z vaší nečinnosti
v tomto směru plynou.

mailto:info@drevojelaska.cz


Formulář pro uplatnění reklamace
(vyplňte tento formulář a odešlete jej zpět pouze v případě, že chcete reklamovat zboží v
zákonné době. Formulář je třeba vytisknout, podepsat a zaslat naskenovaný na níže
uvedenou e-mailovou adresu, případně jej vložit do zásilky s vráceným zbožím).

Adresát (prodávající):
Internetový obchod:
Společnost:
Se sídlem:
IČ:
E-mailová adresa:

(Následující požadované údaje doplní zákazník)

Spotřebitel:
Moje jméno a příjmení:
Moje adresa:
Můj telefon a e-mail:

Uplatnění práva z vadného plnění (reklamace) Vážení, dne (. ) jsem ve Vašem
obchodě drevojelaska.cz vytvořil objednávku (specifikace objednávky viz níže). Mnou
zakoupený produkt však vykazuje tyto vady (*zde je třeba vadu podrobně popsat :
...........................................................................................................................
.......................................................................................................................................
........................................................................................................................).

Požaduji vyřídit reklamaci následujícím způsobem: (* zde je třeba požadovaný způsob
vyřízení podrobně popsat ; například - „jelikož se jedná o odstranitelnou vadu, požaduji o
opravu produktu a to nejpozději v zákonné lhůtě 30 kalendářních dnů. ).
Zároveň Vás žádám o vystavení elektronického potvrzení o uplatnění reklamace s
uvedením, kdy jsem právu uplatnil, co je obsahem reklamace spolu s mým nárokem na
opravu/výměnu, a následně potvrzení data a způsobu vyřízení reklamace, včetně potvrzení
o provedení opravy a době jejího trvání (v případě, že se jedná o opravu, nikoliv výměnu).



1.Datum objednání: (. )

2.Datum obdržení: (. )

3.Číslo objednávky: (. )

4.Peněžní prostředky za objednání, případně i za doručení, byly zaslány způsobem
(. )

5.Budou navráceny zpět způsobem (v případě převodu na účet prosím o zaslání čísla účtu)
(. )

6.Jméno a příjmení spotřebitele:

7.Adresa spotřebitele:

8.Email:

9.Telefon: (*)

Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte.

V (. ),

Dne (. )

Podpis ( )

Obecná poučení k uplatnění reklamace

Zakoupení věci jste jakožto spotřebitel povinen prokázat předložením kupního dokladu,
případně
jiným, dostatečně věrohodným způsobem.

Jakožto spotřebitel nemůžete uplatnit práva z vad, které jste sám způsobil nebo o
kterých jste při koupi věděl. Stejně tak i u vad, pro které jsme s Vámi, jakožto prodávající
a spotřebitel, dohodli snížení ceny. Neodpovídáme ani za běžné opotřebení věci.

Reklamace musí být uplatněna nejpozději v 24měsíční lhůtě. Reklamaci je třeba uplatnit
bezodkladně, aby nedošlo k rozšíření vady a v jejím důsledku k zamítnutí reklamace.
Včasným oznámením vady poté, co se objeví, si můžete zajistit bezproblémové vyřízení
reklamace. Reklamace je vyřízena teprve tehdy, když Vás o tom vyrozumíme. Vyprší-li
zákonná lhůta, považujte to za podstatné porušení smlouvy a můžete od kupní smlouvy
odstoupit.


